
Laidiens: 19.12.2019., Nr. 255
Oficiālās publikācijas Nr.: 2019/255.26

Ministru kabineta noteikumi Nr. 669

Rīgā 2019. gada 17. decembrī (prot. Nr. 59 42. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2014. gada 8. jūlija noteikumos Nr. 388 "Elektrisko
un elektronisko iekārtu kategorijas un marķēšanas prasības un šo iekārtu

atkritumu apsaimniekošanas prasības un kārtība"
Izdoti saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 
24. panta pirmo daļu un 29. panta 1., 2., 3. un 4. punktu

1. Izdarīt Ministru kabineta 2014. gada 8. jūlija noteikumos Nr. 388 "Elektrisko un elektronisko iekārtu kategorijas

un marķēšanas prasības un šo iekārtu atkritumu apsaimniekošanas prasības un kārtība" (Latvijas Vēstnesis, 2014,

142. nr.; 2017, 253. nr.; 2018, 133. nr.; 2019, 61. nr.) šādus grozījumus:

1.1. papildināt noteikumus ar 30.1 punktu šādā redakcijā:

"30.1 Elektrisko un elektronisko iekārtu ražotāju reģistrs nodrošina, ka šo noteikumu 29. un 30. punktā minētā

persona ievada elektrisko un elektronisko iekārtu ražotāju reģistra datubāzē šo noteikumu 29. vai 30. punktā

minēto ziņojumu tikai vienu reizi. Šo noteikumu 29. un 30. punktā minētajai personai ir tiesības mainīt elektrisko

un elektronisko iekārtu ražotāju reģistra datubāzē ievadīto šo noteikumu 29. vai 30. punktā minēto ziņojumu 10

darbdienu laikā no attiecīgā ziņojuma ievadīšanas elektrisko un elektronisko iekārtu ražotāju reģistra datubāzē.";

1.2. papildināt noteikumus ar 43. un 44. punktu šādā redakcijā:

"43. Šo noteikumu 29. punktā minētās personas par laikposmu no 2019. gada 1. jūlija līdz 2019. gada 31. decembrim

iesniedz šo noteikumu 29.1.2. apakšpunktā minēto ziņojumu atbilstoši šo noteikumu 5. pielikuma redakcijai, kas

bija spēkā līdz 2019. gada 31. decembrim.

44. Šo noteikumu 30. punktā minētās personas par laikposmu no 2019. gada 1. jūlija līdz 2019. gada 31. decembrim

iesniedz šo noteikumu 30. punktā minēto ziņojumu atbilstoši šo noteikumu 7. pielikuma redakcijai, kas bija spēkā

līdz 2019. gada 31. decembrim.";

1.3. izteikt 5. pielikuma 1. punktu šādā redakcijā:

"1. Informācija par iekārtu ražotāju, iekārtu ražotāja pilnvaroto pārstāvi vai iekārtu atkritumu apsaimniekotāju (ja

šo ziņojumu iesniedz iekārtu atkritumu apsaimniekotājs, šajā punktā minēto informāciju sniedz atsevišķi par katru

iekārtu ražotāju vai tā pilnvaroto pārstāvi, ar kuru tam ir noslēgts līgums par iekārtu atkritumu apsaimniekošanu):

1.1. �rma (ja iekārtu ražotājs vai iekārtu ražotāja pilnvarotais pārstāvis ir
juridiska persona)

 

1.2. vārds, uzvārds (ja iekārtu ražotājs vai iekārtu ražotāja pilnvarotais  

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2019/12/19/nr/255
https://www.vestnesis.lv/url/311539

